AACNPq
Idiomas Inglés Casa Thomas Jefferson 2025

Qt

Nome do Servidor

1 ADALBERTO CARDOSO VIANA
2 ADRIANA CRISTINA MARINHO FERNANDES
3 ALLAN AUGUSTO WACHHOLTZ
4 ANA CLAUDIA DE SOUZA MOTA
5 ANA REGINA GOMES BEZERRA
6 ANDRE LACERDA BATISTA DE SOUSA
7 ANNA CHRISTINA OLIVEIRA DE MOURA
8 ANNA HAYDEE LANZILLOTTI JANNUZZI
9 ARQUIMEDES BELO PAIVA
10 CAMILA FREITAS DE CARVALHO
11 CARLOS ROGERIO DOS SANTOS MENDES
12 CAROLINE PEDROSO VENTORIM DE OLIVEIRA
13 CLAUDIA APARECIDA CANTELMO
14 DAMISIA CARLA CUNHA LIMA
15 DANIELA SILVA NOBREGA
16 DAYSE CRISTINA SILVA
17 DIANA BERMAN
18 DIEGO HENRIQUE GOMES DE MELO
19 DOMINGOS SAVIO DE MELO PINTO **
20 ELISANGELA SIMOES REGO
21 FABIO NUNES MONTES
22 FABIOLA SIQUEIRA DE LACERDA
23 FLAVIA TUXI DOS SANTOS

24 GUILHERME GALVARROS BUENO LOBO RIBEIRO

25 IVANI MOTA CAMELO MACHADO

26 IZABETH CRISTINA CAMPOS DA SILVA FARIAS
27 IZAURA PIMENTA ALVES DE ALENCAR

28 JESSICA FERREIRA BARBOSA

29 JESSICA MARCIA RADEL

30 JHONATAN THIAGO RODRIGUES DA SILVA**

31 JOAO BOSCO FERREIRA DA CONCEIGAO MANIERO

32 JOAO PAULO DOS REIS JUNIOR

Necessidade

Status

Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Cacelada

Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Cacelada

Em andamento
Em andamento

Curso

Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Evolution
Conversation Plus
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Expert
Conversation Plus
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Evolution
Conversation Plus
Thomas Adult Evolution

\\ CASA

/@ THOMAS

JEFFERSON

Valor pagos Jan a Maio/2025

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80

853,40
1.640,80
1.230,60
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80

853,40
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80

410,20

853,40
1.640,80



33 JOSE AIRTON DE SOUZA

34 JOSE CARDOSO RAMALHO NERY

35 JULIA NAVES LINS

36 JULIANA BERNINGER DA COSTA

37 JULIANA MARTINS FERREIRA

38 KAREN SCHMIDT DE CAMARGO

39 KARINA MARTINS CARDOSO

40 LAIRTON SOUZA BORJA

41 LAVINIA BOZZO AGUILAR PORCIUNCULA
42 LEONARA DE OLIVEIRA ROCHA

43 LEONARDO FABIANO SEGER

44 LISANDRA HELENA BARROS SANTOS
45 LORENNY OLIVEIRA DE ARRUDA GUILHON
46 LUCIANA INACIO GOMES

47 LUCIMAR BATISTA DE ALMEIDA

48 LUIZ AUGUSTO HAYNE FRANCISCO

49 LUIZ CLAUDIO PIMENTEL BAPTISTA

50 MARCIO RAMOS DE OLIVEIRA

51 MARGARETH ALVES CARVALHO

52 MARIA CLEIDES TIMBO DE SOUSA

53 MARIA CRISTINA DE CERQUEIRA VEIGA

54 MARIA ELIZABETH AZEREDO DE SANT'ANNA VIGGIANO

55 MARIANA OTERO CARIELLO

56 MARIANA OTERO CARIELLO

57 MARLON JOSE DE LIMA

58 MEDGE TORRES DE BRITO SANTOS

59 ODYLE TORRES DE BRITO SANTOS

60 OTAVIO TEODORO CHAVES**

61 PAULO RODRIGUES DA COSTA

62 RAFAEL LEITE PINTO DE ANDRADE

63 RAMON RIBEIRO SILVA

64 RENATA WEISSMANN BORGES MENDONGCA
65 RENATO LIMA MONTEIRO

66 RICARDO FELIX SANTANA

67 RICARDO GUANABARA LEAL

68 ROBERTA WILBERT EMMEL

69 SARA CRISTINA CAMPOS BERNARDES **
70 SERGIO DE CASTRO LESSA

71 SILVIO DAVID SANTOS DE CASTRO

Necessidade 5

Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Cacelada

Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Em andamento
Cacelada

Em andamento
Em andamento

Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Evolution
Conversation Plus
Conversation Plus
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expansion
Conversation Plus
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expert
Conversation Plus
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Evolution
Conversation Plus
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expert
Conversation Plus
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Evolution
Conversation Plus
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expansion
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Evolution
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expert

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

1.640,80
1.640,80

853,40

853,40
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80

853,40
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80

853,40
1.640,80
1.640,80

853,40
1.640,80
1.640,80

853,40
1.640,80
1.640,80
1.640,80

213,35
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.230,60
1.640,80
1.640,80



72 SONIA AYUMI FUSISSAVA Em andamento

73 TAMARA DA CONCEIGAO CARVALHO DE CASTRO ** Cacelada

74 TATIANA RODRIGUES DUTRA Em andamento
75 THAIS MACHADO SCHERRER Em andamento
76 TIAGO MATHEUS CORREA Em andamento

OBS: ** 5 Servidores solicitaram cancelamento matricula

Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expert
Thomas Adult Expert
Conversation Plus

71 matriculas, 70 servidores estao com curso em enadamento, a servidora Marianna Otero realiza o curso de Conversation e Thomas Adult

R$
R$
R$
R$
R$

1.640,80
1.640,80
1.640,80
1.640,80

853,40



